TENDER NOTICE

1. Sealed bids for purchase of electro medical egpt are required from financially sound firms, manufacturers and distributor having good reputation and registered with DGP Army or Govt of Pak for financial year 2021-2022. The bid shall comprise of a single packet envelope containing two separate envelop i.e "Financial proposal" "Technical proposal" prices along with GST 17% should be valid till 16 May 2022. Prices along with GST17% should be valid till 30 Jun 2022. Detail of specifications of equipment GSR (General staff requirement) along with terms of conditions can be obtained from med str office during working hours till on 13 May 2022 payment of bank draft Rs. 2000/- (Non Refundable) in favor of commanding officer Combined Military hospital Rahim Yar Khan. Last date of receiving bids is 16 May 2022 at 1100 hrs in presence of bidder of purchase committee. Financial proposal has been accepted. The successful bidders have to deposit 10% of bid value as a security deposit in shape of bank draft (Refundable) at the time of acceptance of bid. The purchase committee has the right to accept or reject bids under PPRA rules. For detail and more information of electro medical equipment please contact during working hours.

Mobile Number: 0344-9438625

Commanding Officer
Combined Military Hospital
Rahim Yar Khan Cantonment

ينذر نوش

قرائیمی الیکٹرومیڈیکل آلات بمائے مانی سال 2022-2021 کمبائنڈ ملٹری ہمپتال رقیم یارخان کوفراہمی الیکٹرو میڈیکل آلات برائے مانی سال 2022-2021 کے لئے مانی طور پر منتظم فراہم کنندہ گان جو کہ . DGP Army Govt. Pakistan) سے جو میں رہر میں پیشکشیں ماک میر میر افار فرم سیننگی ویشکش رانگ میں المانی پیشکشیں کا مانڈ ملٹری بستال رقیم

(Pakistan سے رجنز ہوں، سربمہر پیشکشیں ایک سربمہر نفانے میں تکنیکی پیشکش الگ اور مالیاتی پیشکشیس کمایڈ ملتری ہمپتال رحیم یار خان کومہیا کریں۔مالیاتی پیشکش (GST 17%) 30 جون 2022 تک کارآ مدموں گئی۔

یہ میں ہوتا ہے۔ شرا کط صوالطِ General Staff Requirment (GSR) پرمشتل فارمزانچارچ میڈ یکل سٹور کمپائینڈ ملٹر کی کی ایم ایج رحیم

یا رخان ہے اشتہارشائع ہونے کے بعد دفتر کی اوقات کے دوران میلغ-/2000 بزا ردو پے کے بینک ڈرا فٹ (نا ٹانل والیس) بنام

(earnest money) بینک ڈرا فٹ (قاتل والیسی) کی شکل میں تکلینکی چیکش کے ساتھ جمع کروانا ہوگا۔ چیکش جمع کروانہ کی آخری تاریخ 13 مگ ہے صرف تکنیکی طور پر کامیا ب چیکش و دہندگان کی مالی چیکش 16 مٹی 2022 دن 11 ہیج فراہم کنندہ گان یا ان کے مجاز نمائندگان اور لوکل مرچیز کمیٹی کے موجودگی میں تھوئی جا کیں گی ہے مامیا ب چیکش کا % 10 (قاتل والیسی) بطور ضافت جمع

۔ کروان ہوگا لوکل پر چیز سمیٹا کوعل ہے کہ کسی بھی چیکش کو (PPRA Rules) کے تحت قبول یا مستر دکر ہے۔

مزید معلومات کے لیے دفتری اوقات میں ان تمبروں پر رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

موائل فمير: 9438625 -0344

تلمامز عجب وفيسرى اليماهج رجيم مإرخان